
I

l
I

oFícto No 285/2023

CRATEUS - CE, 16 DE MARçO DE 2023.

Referente ao PREGÃO ELETRÔtttCO No 001/2023 SRP/SEDUC;
ôÉrÉró, sELEÇÃo DE MELHoR pRoposrA vtsANDo REGlsrRo DE PREÇos PARA

FUTURAS E EVENTUAIs AeutstÇóEs DE GÊNERos ALTMENTíclos DESTINADOS A

MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAçÃO DO MUNICíPIO DE CRATEUS : CE.

À licitante ANToNlo ARIoNALDo FERNANDES RoDRIGUES - ME, inscrita no CNPJ No

10.42L828/000í.77, vencedora do lote: LOTE - lX GÊNEROS SECOS.

solicito a apresentação de 1 (uma) amostra de cada produto do LoTE lx
acompanhadas dos seus ,espectivos laudos e fichas técnicas, visando análise técnica

dos produtos a serem adquiridos, possibilitando que sejam previamente submetidos ao

controie de quaiidacie, no ptazo cie 02 (oois) ciias úteis, a contar cja ciata do recebimento

da presente solicitaçáo, conforme as exigências do item 13 do edital'

As amostras deveráo ser entregues no prazo acima estipulado, no horário das

07:30hs às 11:30hs e das'13:00hs aJ tZ:OOns (segunda a quinta) e das 07:30hs às

13:30hs (sexta), na Sede da Secretaria Municipal da Educação, localizada na Rua

Manoei Agostinho,544, Bairro Sáo Vicente, Crateús - CE'

Crateús - CE, 16 de março de 2023.

Secrelária de Educaçâo
Portaria No 003.01 .011?021

Prefeitura de Crateú s - Secretaria de Educação. Rua Manuel Augustinho, 5rt4. Bairro São Vicente. CEP.: 63700-300.

Crateús - Ceará. Tel.: (88) 3692.3311' e-mail: educacaodecrateus@bol com br



I SECRETARIA

! DAEDUCAÇAO

ANExo Ao oFíGIo No 285.2023 - RELAçÃO OE ltENS A SEREM APRESENTADOS

LOTE IX - cÊuenos sEcos

FL i,lo

DO ITEtFtIT

I

UUÊ\r\

VAL

DAT

NADOCAR (AÇUINADOF )-AÇUCAR nrrÁEr I{É\U\J
r r ntttn À n
\flvUU/-\r\ônr§rE-tr /,\Vtrl^^^^^.lr ruf\vÊ\L,r.hh^ÀlDr\É\I\ l-UJ

SNVIOLADOICOSPLASTE SACOSEMNTIAMEPRI MAREMBALADO
llvl RtoPROPTORNA-LOPE SAMOSOUOU AGENTESMPUREZASDEIVREL

NTO DADEARMAZENAMEAM oROMETOMPOU cc SUMOONoARAP
PRODDO UTODA ENTE REGAIASD ADí trt DIMA 1E 20M

DATA
PARA

ESPEC FAGUETEESPMACARRAOAGUETEESP12 -MACARRAO624 (r

il\A 3'/o'l GREDiENTEtiDAD FÉRIN ioRUIMUUIVIoR|ZADI' ASTELJI oY r oN
ÀLOROTUNOANDOCONSTESPEC IAL,TRtGoD EN HAFARINMi lMo

TICAPLASE tvl00G1 EMBALAGPARAICIONALEICA UTRNPOSI OUíMCOM ÇÃo
1E M0 ESESrMONilíN DDE ALIV DADEP RAZOACOTEP EDRESI STENTE,

EDE REZASIMPUo L IVREDo PRODUTEDE NTREGADAN DAoCONT
E TERSU MOcoNto oT IMPROPREo ORNSMOS QUEICRORGANM

REG|STRO NO ORGÃO COMPETENTE

2

IDADE MINIÀ/A DE 6 MES
ICIONALODE MATE-

PAC VAL ES.
TOMATE.-24-MOLHO

DE 26OG
3

^a

STÂNVEGETAL,

VALIDATPARE

oNADSOJAALGETDE
IASCED SUBTOSENMAAM IAÍER PRItDo DEOBT
DEE IS ENTOLÍ PM tDoASPECTOCOMCAS SUAÀSGÊN PosrÇÃoTRAN

ICASPLASTASGARRAFCOSRISTCARACTEo RDOECORREZASPUlÍvl
DDADE EPE DERAZOABRIDA FEDENTE CAÇÃO900TRANS N/1,

NO MíNIMO 12 MESES.

MATEGORDURA, FABRI
VALIDADE MíNIMA

EEM LDE EDEXA RECL ITEE CAIDECREMED LEE70392-CREME
D EM N M 1o 7%NDO NOCONTELACTEA,tl ORDURAcoMLABORADOE

S roNELEC ADA,ARIA-PRIMDEP RARTIACADO
cotvACP K CA txtTETRA NHA)EE BALAGEMM (3DE ESESIV

PESO LÍQUIDO DE 2OOG.

5

STADO SERVAÇÃO
PACOTES

DATAPAR

RCRACKE''CREAMtroSALGAOO'
DEEXCAR ESSONTAPRESESEMED ONCEME RFEPE tTo

EDrcoPLASTSACOEMEIMBALADONE QUEM EBRADDUREZA tÇo.
DPRAZO EAPELÃO.PXASCAI DEONADOSCI EM1X DACONÀ 400G503 (s

EB ENTOMDO ECRA TI DARESMESDE MíNNO 08It\íOALIV DADE

b

7 ERMEAVE

DAT

1MARIAE TTOcoto DOCE-B57 (Brs704
tDocNE QUERIARTIFICIAIS.CORANTESSEMCROCANTEIANCSISTÊCON

IAMAR EMMBALAGE RIPB3 86.E EMNAS 1BAtVIAS VITOSPE oL ENN/tCOM
400GÀ XDO 350DESOPE Íou (3LcoMOSLACRADISP IMPACOTES

NF oAIV F!DAD l-)DFPRAZOPDE APELÃO!X-ASFtM CA1 ONDICIONADO,qAC\
EBIMENTOA RECDoARTP DAIRMESES08 AÍNM rMo

I VACU

TA

VAL

CACAUM 1EM7
PHADI ED úcnR,SECACAU tvl AÇEÊN 1 00% ÇÃoE HL otvloG o,EM óP OLS U
EIVIA ESCUROCLAROMARROTVIcoRSTRANGORDZERO URAStDoAC

MIDADE OUDE UL IVREA oHADAFECPROPRIA.IMARIAPRMBALAGEME tr ÀrtrllTal nr Àssppínnnn nacÃntntr t\lTrÀNnôí^ôNlsT rrnanÃn
' 

,v. !1,. rvpÀNtíinq
.i,r,rYvv

DA DEPREPDEMODO ARO,ABRICANFEE DN DO TE,ENOM EREÇOMARCA,
500GcotvlVI S. EMBALAGEMLOTE SíVEEIDADEABRF

TAL coMcRE OSA,VENA GALINA
tvlEBALADAEMTRANS0%E GORDURASDEL ÍorIP SoíttM oIM DE75%NO

AMVIT INAS;DA DEUECRIoENED 500tcoPLAST G,DEPOTES NITrt I
l-\ EULêE!,LIADErnt\LEL trtEr^l llr L\J\JL/rrlDD,1EILI

e 
^E,a)o

,^lJvtt^ 
etrlEr^TnurLv I

êEÀITULII I,A tr'DEnrl\L

9

crateús - ceará. Tel.: (88) 3692.3311. e-mail: educacaodecrateus@bol.com.br

Eãlrro 5ão VlEente. cEF.: 63700-500.
PrEfeltura de cratEÚs - SEeretã rlã c,e Edueação llua Manuel AuBUStlnho, 544'

hn 
^ 

l l^^\Dfai\l\lvL,rrr
DE 1 KG,

500G,

B.2,



I SECRETARIA

! oneoucAÇAo

RANÇg E DE B9L6RES; EMBALAGEM PRIMARIA coM IDENTIFICAÇÃo Oo
pRoDUro, Espe-óiFônõÁõ Dos INGREDIENTES' truroRutRçÃo
NUTRICIoNAL, PRAZo DE VALIDADE, PESO LíQUIDO E ROTULAGEM DE

ACORDO COM A LEG

crateÚs - ceará. Tel.: (88) 3692.3311. e-mail: educacaodecrateus@bol.com'br

São Vicente. CEP.: 63700-300.
Prefeitura de Crateús - Secretaria de Educação. Rua Manuel Augustinho, 5z[4. Bairro



Gmait secretaria de Educacao <secretariadeeducacao@educrateus.com.br>

Convocação referente ao PREGÃO eUefnÔru CO No 00112023 SEDUG
1 mensagem

Secretaria de Educacao <secretariadeed ucacao@edu crateus.com.br>

Para: depositosantoant443@gmail.com

'16 de março de 2023 às 15:46

Boa tarde!

Caríssima iicitante Ai'.iTOi'.iiO ARiOiiALDO FER.iiA'r.iDES R'ODRiGUES - iviE'

Segue em anexo o ofício de convocação referente ao Pregão EletrÔnico OO1l2O23

por gentileza responder com brevidade a esse email confirmando o recebimento do

mesmo!

Antenciosamente,

Secretaria Municipal de Educaçáo de CrateÚs.

Ofício no 285 convocação da empresa ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES' ME

16.03.23.pdÍ
496K

FL^,lD


